3.5.1 - O custo médio para o registro de preços para futura e eventual aquisição 
de material de consumo – tintas e demais materiais de pintura para atender a 
demanda da Câmara Municipal de Tapurah – MT, dos objetos deste Termo de 
Referência está estimado em R$ 37.198,06 (trinta e sete mil, cento e noventa 
e oito reais e seis centavos) conforme tabela de valores abaixo:  

MATERIAL DE PINTURA 

LOTE ÚNICO 
ITEM COD TCE DESCRIÇÃO UNID QTDE VL.  ITEM VL. TOTAL 

01 190122-2 

Massa Corrida PVA primeira linha 
- Lata de 18 litros/25kg 

UNID 
(cód. 225) 10 84,53 845,30